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Segerrikaste körsven
1	 Carl Johan Jepson	 F	 A1	 246	 41	 41	 37	 16.7 %	 3 977 150
2	 André Eklundh	 Å	 A1	 141	 23	 19	 13	 16.3 %	 2 200 450
3	 Dwight Pieters	 Å	 K1	 118	 23	 18	 13	 19.5 %	 1 856 700
4	 Björn Goop 	 F	 A5	 112	 17	 15	 12	 15.2 %	 1 995 750
5  Stefan Persson	 HD	 A1	 147	 16	 18	 21	 10.9 %	 1 695 750

Segerrikaste träningsstall
1	 Maria Törnqvist	 Å	 A1	 86	 22	 20	 10	 25.6 %	 1 842 600
2	 Hans Crebas	 AX	 A1	 111	 18	 13	 18	 16.2 %	 1 499 900
3	 Ulf Stenströmer	 AX	 A1	 121	 17	 18	 16	 14 %	 1 622 600
4 	Christoffer Eriksson	 Å	 A1	 85	 17	 7	 21	 20 %	 1 358 000
5  André Eklundh	 Å	 A1	 75	 16	 16	 7	 21.3 %	 1 551 100

JOSEFINE IVEHAGJOSEFINE IVEHAG
Wulcan Laylock (lopp 3) kastade sig iväg ur 
volten senast, sedan lyckades han ta trav 
en kort bit innan han galopperade. Sedan 
var dagen förstörd. Det var synd, han kän-
des fin i övrigt. Det var bara att anmäla igen 
och nu är det bilstart och dessutom bak-
spår, så då ska han nog kunna sköta sig. 
Stefan Persson har lyckats bra med honom 
tidigare. Formen tycks vara bra, så han kan 
nog räcka en bit om det klaffar.

Mint Brodda (lopp 4) vann ett breddlopp på 
ett mycket övertygande sätt senast. Äntligen 
levde hon upp till det hon har visat i träning 
en längre tid. Visst, det var ett billigt lopp, 
men sättet hon vann på var mersmakande. 
Hon har ett bra spår här, men är ingen blixt 
från start. Kusken får lägga upp loppet 
utifrån hur hon känns för dagen. Jag måste 
säga att jag har lite förhoppningar här.

Mill Happy (lopp 5) har gått bra i sina två 
starter under senhösten. Hon känns fortsatt 
fin i träningen. Spår tolv bakom bilen är ju 
inte så kul, men hästen har tidigare visat, 
även i provlopp, att hon går bakifrån och 
att hon kan göra lite själv på slutvarvet. Jag 
hoppas att hon kan dyka upp bland de tre 
främsta.

Malarkey (lopp 6) fick en fin resa senast, 
men när hästen framför henne i tredjespår 
tvekade i sista kurvan, fick kusken kasta 
ut henne i fjärdespår och då hakade hon i 
en knäkappa och felade. Det var surt. Hon 
kom i alla fall tillbaka bra i skymundan. Allt 
har varit bra efteråt, hon glänste faktiskt i 
tisdagsjobbet, så jag tror att hon blir bättre 
och bättre. Jag hoppas att hon är med och 
gör upp om det. En ändring är planerad, det 
blir Finntack-vagn denna gång.

HANS CREBASHANS CREBAS
Tutankhaton (lopp 1) var senast ute i 
storloppet S:t Leger på Åby och det var i 
tuffaste laget för honom. Gången innan 
avslutade han snabbast av alla sista 200 
meterna när han blev fyra i V85 på Jägers-
ro. Han har tränat starkt efter det. Blir det 
bara tempo på loppet så är kanske inte 
bakspåret så farligt. Jag tycker att han ska 
vara segeraktuell.

Hans Palema (lopp 7) var jättebra när 
han vann ett breddlopp på en fin tid se-
nast. Tyvärr råkade han sedan ut för en 
sträckning och var borta ett litet tag från 
tävlandet. Nu känns han stark när han 
tränar i sanden, så jag vill påstå att han är 
väl förberedd inför sin comeback. Han har 
dock spår tolv bakom bilen, så jag vill inte 
sätta för stora krav på honom, men det är 
en rätt så bra treåring.

BO HELLKVISTBO HELLKVIST
Marabo (lopp 2) var senast fyra i ett 
breddlopp här hemma. Jag tycker att hon 
borde ha varit tvåa för att få överbetyg. 
Men å andra sidan hade hon varit borta 
från tävlandet ett antal veckor. Hon bör ha 
gått framåt lite nu och har dessutom ett 
bra utgångsläge. Jag hoppas att hon kan 
vara fyra-femma.

MARC ELIASMARC ELIAS
Pickford (lopp 4) var målfotoslagen på 

1.12,3 i ett V75-lopp i februari, så det 
finns kunnande i hästen, men på slutet 
har han inte visat den rätta formen. Nu 
har jag lättat lite på träningen, så får vi se 
om det kan ge någon effekt. Hästen mår 
fint och tränar bra. Utgångsläget är bra 
och han kan öppna kvickt, men laddar jag 
med honom är det risk att det straffar sig 
till slut, så jag får fundera lite på taktiken.

DAVID PERSSONDAVID PERSSON
Öje Tim (lopp 6) har inte varit med i lopp 
på två månader. Han blev lite iordning-
gjord efter senaste starten och har sedan 
tränat på. Det finns en del kunnande i 
hästen, men än så länge har han inte 
visat det. Jag tror dock att han blir nyttig 
på sikt. Är han bland de tre-fyra främsta 
är jag nöjd.

ERIK ANDERSSONERIK ANDERSSON
Bearapril (lopp 7) svarade för en klart 
positiv insats i tisdags, hon sköt till riktigt 
bra över upploppet när luckan uppenba-
rade sig. Hon har tålt täta starter tidigare. 
När det är 2140 meter är hon effektivast 
med ett rygglopp, så vi får hoppas att Ke-
vin får till styrningen lika bra som senast, 
då kan hon nog vara med långt framme 
igen.

THOMAS PETERSONTHOMAS PETERSON
Young Andy (lopp 1) gör första starten för 
oss. Han skulle egentligen ha startat re-
dan för en månad sedan, men råkade ut 
för en liten grej i hagen, så det har dragit 
ut lite på tiden. Jag tycker att det är en 
bra häst, han har bland annat vunnit på 
Solvalla och startat på V75. Han tränar 
fint och har gått två rejäla banjobb, det 
ena i trakterna av 1.18. Vidare har Mari 
jobbat en hel del kiropraktiskt med hans 
rygg, som har blivit bättre. Vi får nog vara 
lite optimister här. Det enda vi kan vara 
lite oroliga för är att han kan bli lite ivrig 
och vilja dra iväg. Vi får ta den här starten 
som ett litet test.

Armand Dee (lopp 4) fick tyvärr spår tolv 
här, men ser man det från den ljusa sidan 
så har han vunnit en gång från detta läge, 
det var tidigt under året här på Axevalla. 
Den gången blev det bra tempo på loppet, 
så vi får hoppas på något liknande här. 
Han tog stryk av banan i senaste loppet 
och fick åtgärdas efteråt. Han gick ett 
jobb på Bjertorp under måndagen och då 
var jag jättenöjd. Faktum är att han brukar 
vara som bäst efter ett litet uppehåll. Om 
det löser sig är han inte helt borta.

Caen (lopp 6) var trea senast och det var 
absolut ett steg i rätt riktning för hennes 
del. Hon känns fin i jobben efteråt. Hon är 
startsnabb och målet är att komma ner på 
innerspår, där jag vill att hon ska springa 
så länge som möjligt. Är hon trea-fyra igen 
så är det bra. Hon kommer att lättas lite i 
balansen inför den här starten.

KEVIN OSCARSSONKEVIN OSCARSSON
Run Run Lilleman (lopp 1) har jag inte 
riktigt varit nöjd med på slutet, han har 
inte visat den rätta formen. Nu känns han 
i alla fall lite uppåt och han får dessutom 
aktionen att stämma lite bättre. Kanske 
har det att göra med att vi har höjt trä-

ningsdosen en del. Vi får hoppas att det 
leder till en förbättrad prestation här.

Starboss Anna (lopp 5) är en liten nätt 
häst med ett bra utgångsläge. Hon kan 
öppna rätt så bra, jag hoppas på en fin 
smygresa här. Då ska hon kunna vara 
med och hugga om en hyfsat bra place-
ring. Det är dock viktigt att hon får ett bra 
fäste i banan. Hon har för övrigt fått nya 
framskor nu och känns lite finare med 
det. I senaste starten slog hon ihop och 
fick det inte att stämma. Efter det har hon 
tränat på bra.

PER LENNARTSSONPER LENNARTSSON
Young Shell (lopp 5) är lite speciell av sig. 
Han är riktigt stark, men också entaktad, 
vilket gör att han han svårt när det blir 
hastiga tempoväxlingar. Han är därför 
inte helt att lita på, så prio ett för mig är 
att försöka få runt honom felfritt här. Det 
finns en del kunnande i honom, dessutom 
har han bra moral, inställning och vilja till 
sitt jobb.

JÖRGEN S ERIKSSONJÖRGEN S ERIKSSON
Gloria Vendil (lopp 6) var klart förbättrad 
senast. I sommarens starter hade hon 
någon skit i kroppen, men nu är hon kvitt 
dessa bekymmer. Hon satt fast som tvåa 
på Romme. Här har hon innerspår bakom 
bilen och på Axevalla kan det ju vara rätt 
så bra. Hon visade senast att hon kan 
öppna rätt så kvickt. Hon kan dock bli lite 
vass, så det troliga är att jag släpper till 
någon. Jag hoppas på fortsatt fin utveck-
ling och att hon räcker en bit här.

Heaven´s End (lopp 8) har spår tolv, men 
fördelen med det är ju då att hon har tjä-
nat mest pengar. Allt är bra med hästen, 
men hon var en liten besvikelse senast. 
Eventuellt blev hon lite muskeltrött då 
hon gick med brodd i bakskorna. Hon fick 
en fin resa i andra-tredje utvändigt och 
det var lite överpace på loppet. Hon var 
framme utvändigt om ledaren i sista kur-
van, men sedan ebbade det ut sista 50 
meterna. Gången innan var hon ruggigt 
bra som tvåa i Örebro. Det måste bli som 
senast, alltså hårt tempo, för att hon ska 
kunna bli aktuell här.

HÅKAN K PERSSONHÅKAN K PERSSON
Riewa Bo (lopp 6) har gjort det helt okej 
i sina två första starter. Senast fick hon 
bestämma i ledningen i ett lite billigare 
lopp och då vann hon på ett bra sätt. Det 
är en fin travare, som det ska finnas god 
utveckling i. Det har blivit lite långt mellan 
starterna, då hon fick strykas strax innan 
start i ett lopp här hemma i början av no-
vember. Hon blev halt, men det berodde 
bara på ett bandagetryck, så det gick 
snabbt över. Hon har tränat fint efteråt. 
Jag är nöjd med spåret, hon ska kunna 
öppna bra.

Olara Boko (lopp 8) hade haft några 
veckor uppehåll inför senaste starten och 
gick då helt okej som femma. Hon satt 
långt bak och det gick så sakta som 1.17 
första varvet. Hon gick bra in i mål lite i 
skymundan. Nu har hon lopp i kroppen, 
vilket är ett plus. Jag tycker alltjämt att 
hon är bättre än det hon hittills har visat, 

men hon springer alltjämt lite med hand-
bromsen i och är lite småseg. Spår åtta är 
inte bra, men jag hoppas att hon hittar en 
vettig position.

WILLIAM EKBERGWILLIAM EKBERG
Vikens Haybar (lopp 2) fick spår nio här, 
det var synd. Jag hade nämligen hoppats 
på ett framspår med chans att komma 
till ledningen och sedan köra där. Han 
har nämligen så här långt varit lite tråkig 
när han har fått tävla bakom hästar. Han 
har i alla fall ett lopp i kroppen nu, dock 
funkade han inte riktigt på det underlag 
som bjöds senast Han har tränat på bra 
i sanden efteråt och totalt sett har han 
gjort det rätt så hyggligt i lopp under hös-
ten. Om man garderar lite brett kan man 
nog sätta ett streck för honom.

Vikens Breakdealer (lopp 5) har fått ett 
perfekt utgångsläge bakom bilen. Hästen 
har förvisso inte rosat marknaden så här 
långt, men känns nu klart förbättrad i 
jobben och jag tror dessutom att han kan 
kliva iväg bra bakom bilen. I fjol var han 
en av de starkaste och bästa tvååringarna 
i stallet, men så här långt har han inte fat-
tat vad tävlandet går ut på. Han behöver 
nog lite mera rutin, helt enkelt. Inför den 
här starten ska jag testa med en gammal-
dags raymondcheck.

Mazikeen (lopp 7) gjorde några rätt så 
bra lopp tidigare i höstas, men har sedan 
inte varit riktigt lika bra de två senaste 
gångerna. Vi får prova igen och hoppas på 
bättring. Startspåret är bra, hon är dock 
bara hyggligt snabb den första biten.

EMILIA LEOEMILIA LEO
Incomparable (lopp 3) hade lite oflyt 
senast. Först blev starten fördröjd, sedan 
blev det omstart bakom bilen och det blev 
lite för mycket för honom. Han spetsade 
förvisso, men rullade sedan över i galopp 
i första sväng. Han svarade för en mycket 
upphämtning till tredjeplatsen. Spår fem 
bakom bilen är bra, det skulle vara riktigt 
spännande om vi kom till ledningen. 
Hästen står lite på tur nu efter att ha gjort 
många fina insatser utan att få vinna. 
Uppgiften ser lämplig ut.

Speedball Jog (lopp 7) är ny hos mig. Det 
är en fin häst, som jag vid något tillfälle 
kört åt den tidigare tränaren, Fredrik Wal-
lin. Hästen gjorde ett bra lopp just här på 
Axevalla senast. Jag hoppas att jag har 
förberett honom så bra att han kan duga 
en bit i ett lopp som detta. Jag är i alla fall 
nöjd med hur han känns. Han är rätt så 
snabb ut, så trots spår åtta kan det bli en 
vettig position.

ANDRÉ EKLUNDHANDRÉ EKLUNDH
Heavenly Flavours (lopp 3) har inte visat 
samma fina form på slutet som han hade 
i somras. 
Han känns ändå lite uppåt i sista jobben, 
så jag hoppas att det börjar vända för 
honom igen och förutsättningarna ser bra 
ut här, då han normalt kan öppna raskt. 
Har han börjat hitta tillbaka så ska han 
nog räknas.

ERIC MARTINSSONERIC MARTINSSON
Sandsjöns Indiana (lopp 2) har har jag 
varit nöjd med i de två senaste starterna, 
då det har blivit två andraplatser. På 
Axevalla näst senast satt hon långt bak, 
men spurtade bra. Sedan hade hon tagit 
ett kliv till inför starten i Örebro, där hon 
dels fick fritt lite för sent och dels krokade 
ihop med en konkurrent mitt på upplop-
pet. Hon hade kanske kunnat vinna utan 
strulet. Jag tycker att det är en häst för 
STL Stodivisionen framöver, hon är med 
andra ord rätt så bra för klassen. Kommer 
hon bara till från sitt åttondespår bör hon 
räknas.

Rolyman (lopp 4) har löpt jämnt och bra 
på slutet. Nu bör det väl snart vara hans 
tur att få vinna ett lopp. Han var fin i Öre-
bro näst senast, men hann inte riktigt dit, 
och gången efter blev det en så sen lucka 
att kusken inte ens hann rycka tussarna. 
Han behöver ha rätt lopp för att kunna 
vinna, men löser det sig så kan det vara 
hans tur nu. Han går med lätta plastskor 
som senast.

ROLF JOHANSSONROLF JOHANSSON
Mon´s Snowstorm (lopp 1) var seg och 
dålig senast, jag vet faktiskt inte vad det 
berodde på. Kanske var det avsaknad 
av lopp i kroppen. Spår nio kan vara ett 
ganska bra läge, han ska nämligen få 
smyga med, så hoppas vi på lite bättring 
gentemot senast.

Jacta Brick (lopp 2) vann ett P21-lopp 
på ett bra sätt i tisdags. Det var inte helt 
oväntat, det är ju en rätt så bra häst för 
klassen. Nu har hon fått två lopp i krop-
pen och ska vara fortsatt på väg uppåt i 
form. Tanken är att hon ska få starta på 
nu den närmaste tiden om hon håller sig 
fräsch. Hon står bra till bakom bilen och 
jag måste tro på lite chans igen.

VIKTORIA BERNTSSONVIKTORIA BERNTSSON
Åse Tim (lopp 1) hamnade utvändigt utan 
rygg senast, vilket blev i tuffaste laget, 
hon slog sedan ihop över upploppet och 
felade. Annars var hon riktigt bra vid se-
gern i oktober och jag tror faktiskt att hon 
håller samma form som då. Utgångsläget 
är inte bra, men hästen är stark och tål 
normalt att gå lite i spåren på slutvarvet. 
Det blir en liten balansändring denna gång.

BillyJoe Dimanche (lopp 2) kändes fin vid 
segern senast. Han var dock flegmatisk av 
sig och tog sig bara förbi med knapp mar-
ginal trots att segern kändes solklar en 
bit från mål. Det kan bli så att jag ändrar 
till ett norskt huvudlag den här gången. 
Han öppnar lite ojämnt, men oavsett så 
tror jag att han får svårt att hålla upp led-
ningen. Det är bara att hoppas att vi inte 
hamnar för långt bak.

Rokka Tiger M.G. (lopp 4) har gjort två 
starter i min regi. Första gången, då jag 
inte hade några förväntningar på henne, 
gick hon helt okej. Nu senast kändes hon 
bättre, men fick inte chansen och gick 
i mål med krafter sparade. Hon ska ha 
gått ytterligare framåt nu och ha ganska 
god form. Jag tror dessutom att hon kan 
öppna bra från sitt fjärdespår.

STÄLLNING AGRIAS CHAMPIONLIGA

Intervjuer
På axevalla.se hittar du systemförslag och senaste nytt inför tävlingarna

INFÖR OMGÅNGEN 
MED TRAV-
EXPERTEN
Dubbelseger
– vad betyder
det ordet för dig?

Av Olof Darius

Jag sitter och funderar över ordet 
dubbelseger.
Jag har märkt att det används i två olika 
sammanhang – så nu frågar jag mig, vilket 
är rätt och vilket är fel?
Eller är båda lika rätt?

Vi tar några exempel:
√ Det blev en dubbelseger för Team 
Axevalla inom V85 på Åby i lördags, Cabin 
Pressure (Sofia Aronsson Hofstedt) och 
Laprisamata (Björn Norén).
√ Robert Bergh vann en dubbelseger på 
Axevalla den 22 november, hans seger-
hästar var Ace Wibb och Idle Seabrook.
√ Sofia Aronsson Hofstedt tog en dubbel-
seger i V85-1 på Åby i lördags, då Cabin 
Pressure vann före Chippen Dee.

I de två första exemplen kan vi förstås byta 
ut ordet dubbelseger mot två segrar. Alltså 
”Det blev två segrar för Team Axevalla…” 
samt ”Robert Bergh vann två segrar på…”.
Men var hittar vi ett ersättningsord för 
dubbelseger i det sistnämnda exemplet, där 
Sofia Aronsson Hofstedts hästar la beslag 
på de två främsta placeringarna i ett och 
samma lopp?
Samtidigt: Är det verkligen en dubbelseger 
när man blir etta och tvåa i ett lopp? Smaka 
på ordet. Dubbelseger. Då handlar det väl 
ändå om att vara vinnare. Enda gången det 
kan bli dubbelseger i ett lopp är väl om det 
blir dött lopp mellan två hästar. Den som 
är tvåa är ju inte vinnare, är det då rätt att 
använda ordet dubbelseger?

Jag har googlat fram och tillbaka på detta, 
men hittar egentligen inte någon lösning på 
mina funderingar. Det verkar vara fritt fram 
och precis lika rätt att använda ordet dub-
belseger i enlighet med exemplen ovan.
Fast ändå: Det gnager lite i mig kring det 
faktum att det här med att vara etta och 
tvåa i ett och samma lopp kallas dubbel-
seger (eller att vinna dubbelt). Den som är 
tvåa är ju de facto ingen vinnare.
Oviktigt vetande, måhända, men lite kul att 
fundera över saker och ting ibland.

Johan Untersteiner vann fem V85-lopp.
Lite i skuggan av detta tog Team 
Axevalla hem två V85-lopp.
Kan det kallas för en dubbelseger?
Eller är en dubbelseger detsamma som 
att bli etta och tvåa i ett och samma 
lopp, precis som det blev för Sofia 
Aronsson Hofstedt denna dag?


